PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COMISSÃO DE AVANÇO FUNCIONAL

EDITAL Nº 005/2023
CONVOCA CANDIDATO PARA PROVA DE TÍTULOS DO PROCESSO DE PROMOÇÃO

HORIZONTAL: AVANÇO FUNCIONAL
Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº124/2023 - Data: de 03
de julho de 2023.

Súmula: Edital referente à convocação de candidato para a
Prova de Títulos do Processo de Crescimento Horizontal,
Avanço Funcional de Professores e Especialistas de Educação
do Quadro Próprio do Magistério de Fazenda Rio Grande.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO
GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, por meio do Decreto nº
6277/2022 e o PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVANÇO FUNCIONAL, no uso de suas
atribuições conferidas por meio da Portaria nº 216/2022 e em cumprimento à Lei nº 48/12
e ao Decreto 3337/13, RESOLVEM.

TORNAR PÚBLICO:

Art. 1° O presente Edital refere-se à convocação de candidatos para Prova de
Títulos do Processo de Promoção - Crescimento Horizontail (classe) de Professores e
Especialistas de Educação do Quadro Próprio do Magistério de Fazenda Rio Grande.

Art. 2° Os candidatos relacionados nos anexos I deverão apresentar títulos no
período de 01 de Julho a 30 de Julho do corrente via betha protocolo, para o
organograma da Comissão de Avanço Funcional 007.010.006.

Art. 3° Títulos válidos para fins de crescimento serão referentes ao 2° semestre do
ano 2021, 1° e 2° semestres de 2022 e o 1° semestre de 2023.

Art. 4° Para fins de crescimento serão considerados no mínimo 120 horas de
cursos cumulativos.

Art. 5° Os recursos quanto a convocação deverão ser protocolados via protocolo
Fly, até o terceiro dia útil a ós a publicação deste edital.

obrai
fafle-lVltl-A!f;ffifHf"Cl~- Educação

7/2022

Fazenda Rio Grande, 27 de Junho de 2023.

Mauro Antonio Pedroso
Presidente da CAF
Portaria 216/2022

Assinado de forma digital
por MAURO ANTONIO
PEDROSO:42835437991
Dados: 2023.06.30
09:45:58 -03'00'

Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, 182, Bairro Iguaçu CEP: 83833-090 Fazenda Rio Grande - Paraná
Telefone: (41) 3608-7139 Fax (41) 3608-7147 e-mail: educacao@fazendariogrande.pr.gov.br

MATRÍCULA NOME ADMISSÃO CARGO CLASSE NIVEL
353115 ADRIANA CRISTINA BRANCO CUNHA 22/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS D 01
255801 ADRIANA MARISA ZITEL DOS SANTOS 21/06/2002 PROFESSOR - 20 HORAS G 02

352946 ADRIANA SANTANA ALVES 10/03/2014 PROFESSOR - 20 HORAS D 03
353043 ADRIANE DOS SANTOS VERNICK 10/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS D 02
353240 ADRIENNE DE PAULA JUSTINO 17/06/2014 PROFESSOR - 20 HORAS B 02
351941 ALESSANDRA ESQUELBECK DIAS 16/05/2012 PROFESSOR - 20 HORAS E 02
353049 ALESSANDRA SANTANA 10/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS B 01
310301 ALEXANDRA DOS SANTOS 03/03/2004 PROFESSOR - 40 HORAS 1 03
350864 ALINE CRISTIANE BARBOSA DOS SANTOS 31/05/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA F 01
353055 ALINE MARCIA HARENZA 10/04/2014 PROFESSOR-20HORAS c 02
352940 ANA CAROLINE WILLE MORESCO 10/03/2014 PROFESSOR-40HORAS D 03
350934 ANA MARIA KECHEJOSKI 07/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA E 01
352939 ANA PAULA CASTILHO FERREIRA 10/03/2014 PROFESSOR - 40 HORAS D 03
350901 ANA PAULA CAZAROTO 02/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA D 01
348995 ANA PAULA FAGUNDES INNOCENCIO 05/06/2006 PROFESSOR - 20 HORAS c 03
350986 ANA PAULA PORTELA LEICHINOSKI 29/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA E 02
244301 ANDREA APARECIDA NASCIMENTO GAWLAK 23/04/2002 PROFESSOR - 20 HORAS J 03
335401 ANDREA APARECIDA NASCIMENTO GAWLAK 28/06/2004 PROFESSOR-20HORAS 1 03
350795 ANDREIA REGINA GOMES DOS SANTOS 19/04/2010 PROFESSOR-20HORAS E 03
350857 ANDRESSA DE FATIMA ANDRADE 31/05/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA F 03
252701 APARECIDA BENEDITA DOS SANTOS MEIRELES 12/06/2002 PROFESSOR-20HORAS G 03
353057 BEATRIZ DO ROCIO DEMIO PEREIRA 10/04/2014 PROFESSOR-20HORAS D 03
353061 BRUNA BARROS SANTOS 10/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS c 03
350758 BRUNO THIAGO DE MENESES 07/04/2010 PROFESSOR - 20 HORAS F 03
350915 CASTURINA DA APARECIDA CORDEIRO GEFFER 02/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA F 03
350893 CELIA BENEDITA DA CONCEIÇÃO 02/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA E 03
309501 CELIA REGINA RODRIGUES 09/03/2004 PROFESSOR - 40 HORAS F 01
350990 CIBELE APARECIDA KUSS MARTINS 29/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA c 02
306901 CILMARA MARQUES FERREIRA 03/03/2004 PROFESSOR - 20 HORAS J 01

351912 CLAUDETE MIRANDA DE SOUSA 27/04/2012 PROFESSOR-20HORAS D 03
350718 CLAUDIA DE OLIVEIRA DA FONSECA 15/03/2010 PROFESSOR-20HORAS F 03
350756 CLEUSELI ALVES DA SILVA ALVES 05/04/2010 PROFESSOR - 20 HORAS D 03
350989 CLEUSI DE OLIVEIRA CORDEIRO 29/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA E 01
353062 CRISTIANE CONCEICAO DA SILVA SAMPAIO 11/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS D 03
350916 CRISTIANE DINIZ TERRES DE MEIRA 02/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA D 02
244901 CRISTIANE MARIA RAMOS GOMES 22/04/2002 PROFESSOR - 20 HORAS J 03
352937 CRISTIANE ROCHA ALVES 10/03/2014 PROFESSOR - 40 HORAS D 02
350991 DAIANE DE MOURA ANDRE 29/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA D 01
351819 DALCILENE FOLONI DOS SANTOS DA SILVA 21/03/2012 PROFESSOR-20HORAS D 03
255601 DANIELI KONOPKA OLDONI 24/06/2002 PROFESSOR-20HORAS J 03
351897 DEBORA REGINA DE RAMOS FONSECA 23/04/2012 PROFESSOR-20HORAS D 02
353098 DEISI VALERIA MOREIRA RIBAS 17/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS c 02
254901 DENISE DE FATIMA RIBAS 12/06/2002 PROFESSOR - 20 HORAS H 03
352935 DENISE FáTIMA DE OLIVEIRA 10/03/2014 PROFESSOR - 40 HORAS B 01
241501 DENISE DO ROCIO GREBOS 25/03/2002 PROFESSOR - 20 HORAS H 03
306301 DENISE FERREIRA GOMES 03/03/2004 PROFESSOR - 20 HORAS H 03
351848 DIOMARA DE MORAES DE SOUZA 04/04/2012 PROFESSOR - 20 HORAS D 02
133201 DIRCE FONSECA DE SOUZA 15/05/2000 PROFESSOR-20HORAS G 01

350898 DODELINA LOUSANO COUTINHO 02/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA D 01
351895 DOLIRIA DE JESUS SAIDOCA 23/04/2012 PROFESSOR-20HORAS E 03
352936 EDERSON DE SOUZA FELIX 10/03/2014 PROFESSOR - 40 HORAS D 01
353048 EDNA MARIA CAMARGO 10/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS D 01
131901 ELAINE DE AZEVEDO 18/05/2000 PROFESSOR - 20 HORAS G 02
254101 ELAINE DE CASSIA VASCONCELOS PESATO 12/06/2002 PROFESSOR - 20 HORAS F 02
350894 ELAINE ERARDT MUZI 02/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA F 03
350754 ELENIALVES 05/04/2010 PROFESSOR-20HORAS F 03

350891 ELENICE PRESTES ANTUNES RIBEIRO 02/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA E 01

353063 ELIANE DE MELO DA SILVA 11/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS D 01

350963 ELIANE GARCIA DE GODOY 17/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA F 01

350929 ELIANE MARIA FRANCISCO DE SOUSA 07/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA E 01

350860 ELISABETE SANTOS 31/05/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA B 02

350956 ELISANGELA KARULIUS 17/06/201 O EDUCADOR DE INFÂNCIA c 02

352955 ELIZIANE APARECIDA CRUZ DOS SANTOS 12/03/2014 PROFESSOR - 40 HORAS c 02

350855 ELLEN CAROLINE DE MORAIS 31/05/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA E 01

351838 ENDIARA MICHELE GULLICH 26/03/2012 PROFESSOR - 20 HORAS E 03

307601 ENIR TERESINHA CAVALHEIRO 03/03/2004 PROFESSOR-20HORAS 1 03

353075 EODITE OLIVEIRA DOS SANTOS SOARES 14/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS c 03

350883 ERICLEIA APARECIDA KARVAT MARIN 01/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA B 02

352951 ERONITA JARDIM GOMES 12/03/2014 PROFESSOR-20HORAS c 03

353058 EVA CRISTIANE DE SOUZA 10/04/2014 PROFESSOR-20HORAS c 02

240201 FABIANA APARECIDA FRANCO RODRIGUES 20/03/2002 EDUCADOR INFANTIL H 04

348993 FABIANA CUBAS OUTRA MACHADO 05/06/2006 PROFESSOR - 20 HORAS H 03

351853 FERNANDA DANIELLE DA SILVA 10/04/2012 PROFESSOR - 20 HORAS B 03

350965 FERNANDA GOSS VEL TER BASTOS 18/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA c 01

353116 FERNANDA RIBEIRO DA SILVA 22/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS c 01

351872 FLAVIA APARECIDA BAGGIO DE OLIVEIRA 11/04/2012 PROFESSOR - 20 HORAS B 02

237801 FLAVIA ROBERTA FERNANDES AGNER 14/03/2002 EDUCADOR INFANTIL 1 03

352934 FLA VIA SANTOS CARMO 10/03/2014 PROFESSOR-40HORAS D 03

350954 FLAVIA VIANA FERREIRA 17/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA E 02

351820 FRANCIELE DOS SANTOS 21/03/2012 PROFESSOR-20HORAS E 03

350977 FRANCIELE FRANCIS CUSSOLIN 21/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA E 01

350960 FRANCIELE VICENTE DE CAMARGO 17/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA c 02

350862 FRANCIELLI SLOTIUK DA CRUZ 31/05/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA E 03

350873 FRANTIERI ZAGONEL DA CRUZ 31/05/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA E 01

351777 GEONETE FELIX DE GOUVEIA 14/03/2012 PROFESSOR - 20 HORAS B 03

350897 GESLAINE SIQUEIRA DE SOUZA ONEVETCH 02/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA F 03

351896 GÉSSY RADAELE 23/04/2012 PROFESSOR - 20 HORAS c 03

350785 GICELE SUCHECKI 15/04/201 O PROFESSOR-20HORAS D 03

349046 GICELE SUCHECKI 26/06/2006 PROFESSOR - 20 HORAS F 03

254801 GISELE MENDES 12/06/2002 PROFESSOR - 20 HORAS J 03

353076 GISLAINE MARQUES MADALOSSO 14/04/2014 PROFESSOR-20HORAS D 01

307701 GLEIDINALDA PAULIV DE ARAUJO 03/03/2004 PROFESSOR - 20 HORAS H 03

253001 GLEIDINALDA PAULIV DE ARAUJO 12/06/2002 PROFESSOR - 20 HORAS J 03

236601 IRACEMA FAGUNDES BUSULO 06/03/2002 PROFESSOR-20HORAS J 03

350708 IRAILDE ALVES DOS SANTOS 08/03/2010 PROFESSOR - 20 HORAS c 03

353099 IRAILDE ALVES DOS SANTOS 17/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS c 03

351843 IVANI MIRANDA DE SOUZA 03/04/2012 PROFESSOR - 20 HORAS E 03

350755 IVONE MARIA SANTOS DA SILVA 05/04/2010 PROFESSOR-20HORAS E 03

353080 IVONETE SZNICER 15/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS c 02

240301 JANE BIGASKI 18/03/2002 EDUCADOR INFANTIL J 03

351906 JANETE DAL PUPO 23/04/2012 PROFESSOR - 20 HORAS E 03

353104 JEICE FURQUIM DA ROSA DE SOUZA 17/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS D 03

353050 JÉSSICA CRISTINA DE OLIVEIRA 10/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS D 01

308301 JOCENEYA APARECIDA RIBAS CORDEIRO 03/03/2004 PROFESSOR-20HORAS 1 03

238001 JOCENEYA APARECIDA RIBAS CORDEIRO 13/03/2002 EDUCADOR INFANTIL J 03

351899 JOCIANE MARIA DE ANDRADE 23/04/2012 PROFESSOR - 20 HORAS c 03

256101 JOELCI DA SILVA DE OLIVEIRA 12/06/2002 PROFESSOR - 20 HORAS 1 03

352944 JOELIZE APARECIDA DA SILVA 10/03/2014 PROFESSOR-20HORAS D 02

353122 JOICE MARTINS DE SOUZA 28/04/2014 PROFESSOR-20HORAS B 01

351943 JOSE OSMAIR ZILIOTTO 16/05/2012 PROFESSOR-20HORAS D 03

352933 JOSIANE APARECIDA DA SILVA 10/03/2014 PROFESSOR - 40 HORAS c 01

309301 JOSIANE BRAZ XAVIER 11/03/2004 PROFESSOR - 20 HORAS G 01

246801 JOSIELL Y CRISTINA ALVES AGNER CAMPOS 09/05/2002 PROFESSOR-20HORAS 1 02

353074 MARTA BUDNIAK GROSKO 14/04/2014 PROFESSOR-40HORAS c 03

353046 MAYARA DOS SANTOS VERNICK AMARANTE 10/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS D 01

353038 MA YRA MALU OSIOWY WITCEL 10/04/2014 PROFESSOR-20HORAS D 03

348994 MILENE CHAIANA FAGUNDES 05/06/2006 PROFESSOR - 20HORAS G 03

351773 MIRIAN RAMALHO SOBREIRA 14/03/2012 PROFESSOR - 20 HORAS E 02

124401 NEIVA SOARES DA SILVA BARBOSA 05/04/2000 PROFESSOR - 20 HORAS K 03

133601 NEUCI SAMPAIO DA SILVA KRUCHLAK 29/05/2000 PROFESSOR - 20 HORAS K 03

348996 NEUZA APARECIDA MAFRA SOUS 05/06/2006 PROFESSOR - 20 HORAS E 03

350778 NEUZA MARTA DUARTE GOMES 12/04/2010 PROFESSOR - 20HORAS F 03

131201 NILCEIA JACOB 15/05/2000 PROFESSOR - 20 HORAS K 03

353109 NILCELI MARCELA CAMARGO DE PAULA 23/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS c 03

350800 NIVEA COELHO 26/04/2010 PROFESSOR - 20 HORAS F 03

350869 NOEMI CASSIANA DA SILVA DE SANTANA 31/05/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA E 02

353037 PATRICIA FERREIRA DE AZEVEDO MORAIS 10/04/2014 PROFESSOR-20HORAS D 02

353105 PAULA MICHELLE DA SILVA CAMPOS 17/04/2014 PROFESSOR-20HORAS B 01

353107 PAULA PEREIRA DOS SANTOS DE QUADRO 22/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS c 03

353101 PEDRO ELOI TADAESKI 17/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS D 03

353059 PRISCILA ALINE BASTOS DE LIMA 10/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS c 01

350992 RAFAELA RODRIGUES CANEI 29/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA F 03

133101 REGIANE CLAUDINO DA CUNHA KACZMAREK 02/05/2000 PROFESSOR - 20 HORAS G 02

353060 REGIANE DAS GRACAS ALVES DA SILVA 10/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS D 03

353065 ROCHELE SILVERIO LOPES DA SILVA 11/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS D 03

353045 ROSANA ANANIAS CORREA PEDROSO 10/04/2014 PROFESSOR-20HORAS D 01

353044 ROSA NA DA SILVA ESTEVES 10/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS D 03

353066 ROSANGELA DA GRAÇAS ZANATTO 11/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS c 02

353078 ROSANGELA LUCIO CORREIA DE MORAIS 14/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS D 03

308701 ROSELI DE OLIVEIRA FERREIRA 09/03/2004 PROFESSOR-20HORAS H 03

351817 ROSELI PEREIRA DOS SANTOS LIMA 21/03/2012 PROFESSOR - 20HORAS D 03

351904 ROSILDA MATHIAS DE ALMEIDA 23/04/2012 PROFESSOR - 20HORAS c 03

134001 ROSILEI PINTO GARCIA DOS SANTOS 31/05/2000 PROFESSOR - 20 HORAS K 02

123801 ROSIMERY CORADIN 03/04/2000 PROFESSOR - 20 HORAS G 03

137401 ROZELI OLIVEIRA DE AZEVEDO 23/05/2000 PROFESSOR - 20HORAS F 03

349048 SALETE DE QUEIROZ SANTANA 26/06/2006 PROFESSOR - 20 HORAS F 03

338201 SANDRA MARA MARQUES FIEDLER 28/06/2004 PROFESSOR - 20 HORAS H 03

309001 SANDRA MARA RAMOS DOS SANTOS 11/032004 PROFESSOR - 20 HORAS 1 03

351905 SILMARA APARECIDA MUCHAU 23/04/2012 PROFESSOR-20HORAS c 03

352956 SILMARA MÁRCIA DE BASTOS COSLOSKI 12/03/2014 PROFESSOR - 40 HORAS D 03

352930 SILMARA SANTOS JUSTINO 10/03/2014 PROFESSOR-40HORAS c 03

351890 SILVANA FATIMA SERANTOLA 18/04/2012 PROFESSOR - 20 HORAS E 01

350810 SILVANA HONÓRIO DE SOUZA JESUS 30/04/2010 PROFESSOR - 20 HORAS F 03

350987 SILVANA PACHECO 29/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA F 03

348990 SILVANE APARECIDA DA SILVA 05/06/2006 PROFESSOR - 20 HORAS H 03

351823 SILVIA MACIEL MACHADO 21/03/2012 PROFESSOR-20HORAS E 03

327001 SIMONE ALZIRA MARQUES 06/05/2004 PROFESSOR - 20 HORAS E 01

350779 SIMONE FORBECI 12/04/2010 PROFESSOR - 20 HORAS F 03

350906 SIMONE OLIVEIRA DA SILVA 02/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA E 02

352929 SOELI MARQUES VERBANEK 10/03/2014 PROFESSOR-40HORAS c 03

352959 SUELEN JANINE RIBEIRO 13/03/2014 PROFESSOR - 40 HORAS D 03

353106 SUELEN JAQUELINE DIBAS 22/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS B 02

353121 TATIANE DE CASSIA ALVES 29/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS B 01

350903 TATIANE PEREIRA MUNIZ 02/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA D 01

350813 TEREZINHA APARECIDA SANTOS DEL MOURO 05/05/2010 PROFESSOR - 20HORAS F 03

350774 TEREZINHA RANGEL DE CARVALHO 14/04/2010 PROFESSOR-20HORAS F 03

350932 THAIS ADRIANE FIEDLER 07/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA E 01

350859 THAIS FATIMA DE MOURA DOS SANTOS 31 /05/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA E 03

350943 TICIANE MARIA FERREIRA 14/06/201 O EDUCADOR DE INFÂNCIA E 01

353081 VALDETE HORBUCH 15/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS c 02

244201 JUCILEA RECH RIBEIRO 22/04/2002 PROFESSOR - 20HORAS J 02

335701 JUCILEA RECH RIBEIRO 28/06/2004 PROFESSOR - 20 HORAS 1 02

350912 JUCILENE CRISTINA COSLOSKI DA ROCHA 02/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA F 03

252501 JUDISLANNE MEIRELES BRITTO 12/06/2002 PROFESSOR - 20HORAS F 01

132001 JUDISLANNE MEIRELES BRITTO 18/05/2000 PROFESSOR - 20 HORAS G 01

253101 JULIA NASS DAGA 12/06/2002 PROFESSOR - 20 HORAS 1 03

353096 JULIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 15/04/201 4 PROFESSOR - 20 HORAS B 01

351775 JULIANE CRISTINA GUERGOLET DA SILVA 14/03/2012 PROFESSOR-20HORAS D 03

353227 KARINA GABARDO 05/06/2014 PROFESSOR-20HORAS D 02

351839 KARINA SANTOS SILVESTRE TOLENTINO 26/03/2012 PROFESSOR - 20 HORAS c 02

352943 KETL YN JESSICA MENDES GOMES 10/03/2014 PROFESSOR - 20 HORAS D 01

351876 LAETI APARECIDA DOS SANTOS 10/04/2012 PROFESSOR - 20 HORAS c 02

353040 LEIA BARBOSA DA SILVA 10/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS D 02

131001 LEIA LUCIANA DOS SANTOS RESKE 15/05/2000 PROFESSOR - 20HORAS K 03

308901 LELIA ANDREIA DA SILVA GUIMARAES 11 /03/2004 PROFESSOR - 20 HORAS F 02

353082 LEONI TEREZINHA HOFFMANN 15/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS c 03

338001 LEONIRA DO ROCIO JAVORSKI LEFFER 21/06/2004 PROFESSOR - 20 HORAS 1 03

351816 LEZIANE LEOCADIO SANTOS 21 /03/2012 PROFESSOR-20HORAS D 02

351902 LILANGE JOSE DE ABREU BUSCH 23/04/2012 PROFESSOR-20HORAS c 03

353100 LILIAN TOLEDO DA COSTA 17/04/2014 PROFESSOR-20HORAS D 03

351837 LIZIANE FRANCO VEIGA 26/03/2012 PROFESSOR-20HORAS E 03

353047 LUANA BARBARA TESCHE 10/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS B 01

351847 LUCELENE DE OLIVEIRA ZAPPE 04/04/2012 PROFESSOR-20HORAS D 02

350761 LUCIANA SASSAKI DE JESUS 07/04/2010 PROFESSOR-20HORAS F 03

349017 LUCIANA VIRGINIA SAMPAIO 12/06/2006 PROFESSOR - 20 HORAS E 02

350753 LUCIANE DA SILVA KOSAKOSKI 05/04/2010 PROFESSOR - 20 HORAS E 03

350933 LUCIANE MARIA JOVANACI 07/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA F 01

336001 LUCIMARI PRESTES DA CRUZ 28/06/2004 PROFESSOR - 20HORAS 1 03

353039 LUCY ELLEN BUENO BUB 10/04/2014 PROFESSOR - 20HORAS c 03

254001 LUZIMERY DE PAULA VARGAS 12/06/2002 PROFESSOR - 20 HORAS J 03

351909 MAISA MARQUES DE ARRUDA 24/04/2012 PROFESSOR - 20 HORAS E 02

350786 MARCELEI HERMES AMARANTE 15/04/201 O PROFESSOR - 20 HORAS F 03

350794 MARCIA APARECIDA DA MAIA CZESZYNSKI 19/04/2010 PROFESSOR - 20 HORAS c 02

351776 MARCIA DOMINICO 14/03/2012 PROFESSOR - 20 HORAS c 03

353110 MARCIA DOMINICO 23/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS c 02

350879 MARCIA LEMES FERREIRA 01 /06/201 O EDUCADOR DE INFÂNCIA c 01

353216 MARCIA MARIA BUENO LUCIO 02/06/2014 PROFESSOR - 20 HORAS B 02

350908 MARCIA TATIANI FAGUNDES DE PAIVA 02/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA D 02

352931 MARIA DE FATIMA DA COSTA MACHADO 10/03/2014 PROFESSOR-40HORAS D 03

353077 MARIA ELIZABETE FOGACA MARTIN! SALES 14/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS c 03

350759 MARIA FERREIRA LAU 07/04/2010 PROFESSOR - 20 HORAS B 03

348984 MARIA JOSE SOARES ALMENDANA HOSHINO 05/06/2006 PROFESSOR - 20HORAS H 02

351900 MARIA MARILDA CHAVES 23/04/2012 PROFESSOR - 20HORAS D 03

353111 MARIA MARILDA CHAVES 23/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS c 01

308001 MARIA REGINA STADNIK BONATO 03/03/2004 PROFESSOR - 40 HORAS H 03

350937 MARIA SUZANA DE ALMEIDA GOMES 07/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA F 03

350959 MARIAL! APARECIDA DE FREITAS 17/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA D 02

350939 MARIANA CAROLINA DE SOUZA RIBEIRO 09/06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA F 03

352952 MARILDA DA LUZ DOS SANTOS 12/03/2014 PROFESSOR - 20 HORAS c 03

253901 MARILENE ALVES DOS SANTOS DE LIMA 12/06/2002 PROFESSOR - 20 HORAS G 02

353097 MARILZA DA SILVA LIMA SANTOS 16/04/2014 PROFESSOR - 20 HORAS c 02

350707 MARILZA SOARES LIMA 03/03/2010 PROFESSOR - 20 HORAS E 03

352953 MARIONILDA APARECIDA BARBOZA 12/03/2014 PROFESSOR - 20 HORAS D 03

351854 MARISA DE ARAUJO GIACOMEL 10/04/2012 PROFESSOR - 20 HORAS D 02

350719 MARISTELA ACEVEDO 15/03/2010 PROFESSOR - 20 HORAS D 03

351901 MARISTELA GONÇALINA CRUZ 23/04/2012 PROFESSOR - 20 HORAS E 03

350880 MARISTELA RAMOS VASCONCELOS 01 /06/2010 EDUCADOR DE INFÂNCIA E 02

350793 VANESSA LEMES 19/04/2010
350958 VANIELE PEREIRA DE LIMA 17/06/2010
348986 VERA LUCIA ABREU 05/06/2006
353153 VIRGILINA DE LIMA RAIMUNDO CESNIK 08/05/2014
351778 VIVIANE AMORIM DA FONSECA 14/03/2012
350967 VIVIANE OLIVEIRA SANT'ANA DE MORAES 18/06/2010
353011 VIVIEN VIRIDIANE VIGNATTI MARTINS 24/03/2014
350804 WILLIAM COELHO DE ARAUJO FAGUNDES 28/04/2010
335801 WILLIAN GASPAR 28/06/2004
307901 ZILDA DOS SANTOS 03/03/2004
351818 ZULSARA DERBLI BUENO 21 /03/2012

PROFESSOR-20HORAS
EDUCADOR DE INFÂNCIA
PROFESSOR - 20 HORAS
PROFESSOR - 20 HORAS
PROFESSOR - 20 HORAS
EDUCADOR DE INFÂNCIA
PROFESSOR - 20 HORAS
PROFESSOR - 20 HORAS
PROFESSOR - 20HORAS
PROFESSOR - 40HORAS
PROFESSOR - 20HORAS

D 02
D 03
c 03
c 01
B 02
F 01
c 02
D 03
D 01
1 03
E 03

Assinado de forma digital
por MAURO ANTONIO
PEDROSO:42835437991
Dados: 2023.06.30 09:48:07
-03'00'